
                                                                 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
«ДЕРЕВНЯ  ГЛАЗКОВО» 

Калужская  область,       
 Сухиничский район 

 
                                                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

отот №42 
 
         
 
 
 

  

 В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ              
(в ред. от 05.04.2016 N 92-ФЗ) «Об основных гарантиях избирательных прав и права 
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», а также в целях 
оказания содействия избирательным объединениям, зарегистрированным 
кандидатам в  депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской 
Федерации  в организации и проведении агитационных публичных мероприятий, 
администрация сельского  поселения «Деревня Глазково»  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
  1. Выделить помещение  для организации и проведения агитационных 
публичных мероприятий избирателей с избирательными объединениями, с 
зарегистрированными кандидатами в  депутаты Государственной Думы 
Федерального Собрания Российской Федерации  на территории сельского  
поселения «Деревня Глазково»: 
 - сельский дом культуры сельского поселения «Деревня Глазково», 
расположенный по адресу: Калужская область, Сухиничский район, д. Глазково,                
д. 47. 
 2. Определить открытые места для проведения митингов, демонстраций, 
шествий и пикетирования: 
 -  территория у здания сельского Дома культуры, расположенного по адресу: 
Калужская область, Сухиничский район, д. Глазково, д. 47 
 3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 
 
Глава администрации 
сельского поселения 
«Деревня Глазково»      Н.И. Иванцова   

От 18 июля 2016года 

Об определении мест для организации и проведения 
агитационных публичных мероприятий избирателей с 
избирательными объединениями, зарегистрированными 
кандидатами и доверенными лицами кандидатов в 
депутаты Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации 


